
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  14 лютого 2018 року                                                                   №1017 

 

   

Про передачу спецтехніки з балансу міської ради 

 на баланс МКП Комунальник. 

 

 

    Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», а також враховуючи статут МКП «Комунальник»,  Скалатська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

    

1. Передати спецтехніку з балансу міської ради на баланс МКП Комунальник  

(додаток 1) 

2. Закріпити за МКП «Комунальник» майно, зазначене в.п.1 даного рішення, на 

праві оперативного управління. 

 3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 

промисловості, транспорту, зв’язку та сфери послуг Скалатської міської ради  

Качор М.П. 

 

 

  Міський голова                                                          П.В.Савончак 

 

 
 


